UBND HUYỆN CAM LỘ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG LĐ-TB&XH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  24    /LĐ-TB&XH                            Cam Lộ, ngày  24  tháng 12 năm 2019
V/v thông báo, hướng dẫn các em học sinh

có hoàn cảnh khó khăn đi nhận học bổng.

Kính gửi:  UBND các xã: Cam Hiếu, Cam Nghĩa, Cam Chính,

  Cam Thành, Cam Tuyền, Cam Thủy,

  Cam Thanh và Thị trấn Cam Lộ.
Thực hiện Công văn số 50/QBT ngày 23/12/2019 của Quỹ Bảo trợ Trẻ em tỉnh Quảng Trị về việc đưa đón trẻ em nhận học bổng FPT và học bổng VNED năm 2019, phòng Lao động – TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:
1. Thông báo và gửi giấy mời cho phụ huynh đưa các em (có danh sách kèm theo)đi nhận học bổng theo thời gian và địa điểm như sau:
Thời gian: Vào lúc 13 giờ ngày 26 tháng  12 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Trị

Địa chỉ: 34 Tôn Thất Thuyết- Tp Đông Hà- Tỉnh Quảng Trị.

2.  Giao trách nhiệm cho cán bộ LĐ-TB&XH hướng dẫn phụ huynh đưa, đón các em học sinh đi học bổng phải đảm bảo an toàn trong quá trình đi và về.
Vậy, phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo để UBND các xã, thị trấn biết thực hiện./.
	      Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Thị Thúy Hà

Lưu ý: mỗi em khi đi nhận học bổng nhớ mang theo 1 bức thư cảm ơn gửi nhà tài trợ, trường hợp không có thư cảm ơn sẽ không được nhận học bổng.